РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД МИНУСИНСК
МИНУСИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

23.08.2022                                                                                                             № 56-385р

О награждении Почетной грамотой Минусинского городского Совета депутатов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом городского округа города Минусинска Красноярского края, решением Минусинского городского Совета депутатов от 24.04.2008 №7-56р «О Почетной грамоте, Благодарственном Письме и Дипломе Минусинского городского Совета депутатов, Минусинский городской Совет депутатов, РЕШИЛ:
1.Наградить Почетной грамотой Минусинского городского Совета депутатов:
[bookmark: _GoBack]1.1. Черепанову Юлию Петровну, заместителя начальника отдела учета и отчетности исполнения бюджета финансового управления администрации города Минусинска,  за добросовестный труд и высокий профессионализм в рамках празднования 8 сентября 2022 года 220-летия со дня образования финансовой системы России.
1.2. Буцаеву Марину Сергеевну, учителя английского языка муниципального общеобразовательного бюджетного учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 12», за профессионализм и успехи в образовательной деятельности;
1.3 Доронину Елену Анатольевну, воспитателя муниципального дошкольного образовательного бюджетного учреждения «Детский сад № 17 «Жемчужинка» комбинированного вида», за многолетний добросовестный труд, профессиональное мастерство и достижение значительных результатов в педагогической деятельности и в связи с юбилеем;
1.4. Кириллова Юрия Николаевича, учителя технологии муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 16», за внедрение в образовательный и воспитательный процесс современных технологий, форм и методов обучения, обеспечение единства обучения и воспитания, формирование интеллектуального, культурного и нравственного развития личности;
1.5. Олейникову Юлию Васильевну, учителя математики муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 16», за внедрение в образовательный и воспитательный процесс современных технологий, форм и методов обучения, обеспечение единства обучения и воспитания, формирование интеллектуального, культурного и нравственного развития личности;
1.6. Смирнову Татьяну Анатольевну, учителя русского языка и литературы муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Лицей № 7», за высокий профессионализм, большой личный вклад в формирование интеллектуального, культурного и нравственного развития личности;
1.7. Смолину Екатерину Николаевну, инструктора по физической культуре муниципального дошкольного образовательного бюджетного учреждения «Детский сад № 15 «Тополек» присмотра и оздоровления», за значительные успехи в обучении и воспитании детей дошкольного возраста, в развитии их творческой активности и самостоятельности;
1.8. Чупрякову Марию Сергеевну, учителя истории и обществознания муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Гимназия № 1», за добросовестный труд, высокий профессионализм в деле обучения и воспитания подрастающего поколения.
2.Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Минусинского городского Совета депутатов по вопросам организации местного самоуправления.
3.Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Минусинск официальный».

Председатель Минусинского
городского Совета депутатов                                                                   Л.И. Чумаченко